Preliminar. 

3.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021. 

4. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

4.1. O custo total estimado da contratação é de R$  788.290,46 (setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e noventa reais e quarenta e 

seis centavos), valor este considerado compatível com os preços praticados no mercado, em observância ao disposto no Decreto Municipal 

nº 002/2023, que estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços no âmbito do Município de Pilões/RN,